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Prishtiné, mé 18 prill 2017
Ref. Nr: C

Ministri i Ministrisé s& Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé, né mbéshtetje t& dispozitave té
neneve 4, 21, 22 té Ligjit nr. 03/L-189 pér Administratén Shtetérore té Republikés sé& Kosovés
(Gazeta zyrtare nr 82, 21 tetor 2010), dispozitave té nenit 8 dhe shtojcén 6 té Rregullores nr.
02/2011 pér fushat e pérgjegjésisé administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive
(Gazeta Zyrtare, Nr. 1, 18 prill 2011), merr kété:

VENDIM

1. Aprovohet dokumenti “Korniza strategjike pér zhvillimin e mésimdhénésve né Kosové” i
Ministris€ sé Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé.

2. Obligohet Sekretari i Pérgjithshém, Departamentet e Divizionet pérgjegjése t& MASHT-it
pér zbatimin e saj.

3. Vendimi hyn né fugi me nénshkrimin e tij. pSace '{ SOPN y
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lu dérgohet: QA
e Sekretarit té Pérgjithshém té MAShT;
e Té gjitha departamenteve té MASHT-it;
e Arkivit té MASHT.



